
Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 000000017204/2019 Nro/Ano Modal 7/2020Tipo PREGÃO ELETRONICO
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP

Fornecedor
006009

01/04/2020Dt. Homologação Dt. Adjudicação
LOTE 03
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

paraboli                  860,00201.42.01.0174.6 ENXADA FABRICADA EM AÇO ESPECIALLÂMINA DE 30 CM DE COMPRIMENTO CABO DE MADEIRA ENTRE 1.30 E 1.50 MTEXTREMIDADE AFIADA.

UN1 43,0000

Total do Lote 860,0000
LOTE 04
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

PARABOLI             380,00101.24.01.0134.9 ENXADÃO LARGO, APROX 2.1/2 LIBRAS, LÂMINA DE AÇO CABO DE MADEIRA
UN1 38,0000

Total do Lote 380,0000
LOTE 05
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

PARABOLI             900,00121.42.01.0197.5 MACHADO FORJADO COM CABO DE MADEIRA, PESO: 1200 G, COMPRIMENTO ORVADO: 8 CM, COMPRIMENTO CORTE RETO: 13 CM.

UN1 75,0000

Total do Lote 900,0000
Total do fornecedor 2.140,0000

ELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPPFornecedor001210
01/04/2020Dt. Homologação Dt. Adjudicação

LOTE 06
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

Plasticor                 912,30101.28.01.0114.5 CAPACETE DE SEGURANÇA PARA MOTOSSERRISTA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ACOPLADO COM PROTETOR FACIAL E PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA

UN1 91,2300

Total do Lote 912,3000
Total do fornecedor 912,3000

SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI MEFornecedor006010
01/04/2020Dt. Homologação Dt. Adjudicação

LOTE 08
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

WORKFLEX           560,60201.28.01.0176.5 BOTA DE BORRACHA, TAM 42, PAR, IMPERMEÁVEL, CANO ALTO, PRETA, PR1 28,0300

MCR74000 Data: 23/04/2020 Página:1



Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 000000017204/2019 Nro/Ano Modal 7/2020Tipo PREGÃO ELETRONICO
SOLADO ANTIDERRAPANTE

Total do Lote 560,6000
LOTE 09
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

workflex                560,60201.28.01.0187.0 BOTA DE BORRACHA, TAM  40, PAR, IMPERMEÁVEL, CANO ALTO, PRETA, SOLADO ANTIDERRAPANTE
PR1 28,0300

Total do Lote 560,6000
LOTE 10
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

WORKGLEX           560,60201.28.01.0184.6 BOTA DE BORRACHA, TAM  37, PAR, IMPERMEÁVEL, CANO ALTO, PRETA, SOLADO ANTIDERRAPANTE
PR1 28,0300

Total do Lote 560,6000
LOTE 11
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

WORKFLEX           336,36121.28.01.0189.7 BOTA DE BORRACHA, TAM  43, PAR, IMPERMEÁVEL, CANO ALTO, PRETA, SOLADO ANTIDERRAPANTE
PR1 28,0300

Total do Lote 336,3600
Total do fornecedor 2.018,1600

COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPPFornecedor006009
01/04/2020Dt. Homologação Dt. Adjudicação

LOTE 12
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

TENACE                 194,2861.24.01.0148.9 MARRETA 1.500GR UN1 32,3800
Total do Lote 194,2800

LOTE 13
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

RAMADA               469,92121.24.01.0131.4 CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO, CABO EM MADEIRA UN1 39,1600
Total do Lote 469,9200

LOTE 17
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

CARTON                762,24161.28.01.0142.0 BOTINA DE COURO VAQUETA, TAM 42, PAR, ESPESSURA APROX 0,18/0,20 MM, GÁSPEA C/ FORRO EM POLIÉSTER, FECHAMENTO C/ CADARÇO DE ALGODÃO C/ PONTEIRAS RESINADAS SEM ILHOSES, S/ COMPONENTES METALICOS, UNIÃO DA GÁSPEA AO CANO POR QUATRO COSTURAS PARALELAS C/ LINHA DE NYLON Nº 40, SOLADO EM POLIURETANO INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL C/ RANHURAS ANTIDERRAPANTES, PALMILHA EM 

UN1 47,6400

MCR74000 Data: 23/04/2020 Página:2



Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 000000017204/2019 Nro/Ano Modal 7/2020Tipo PREGÃO ELETRONICO
TECIDO POLIESTER, BIQUEIRA EM POLIURETANO

Total do Lote 762,2400
Total do fornecedor 1.426,4400

6.496,9000Total Geral (Vencedores)
Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPPELETROMUNDI COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPPSAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI ME

Valor R$ 6.496,9000 (SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

23 de abril de 2020

MCR74000 Data: 23/04/2020 Página:3


